

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის
საქვეყნებო დანესებულება ტურიზმისა
და კურორტების დეპარტამენტი

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ.ბათუმი

22 მაისი 2014 წელი

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტის თავმჯდომარემ - დემურ ღიასამიძემ, მარკეტინგისა და რეკლამის განყოფილების მთავარმა სპეციალისტმა - თამარ მგელაძემ და მეორეს მხრივ კომპანია «ACCIONES EN PUBLICIDAD Y MONTAJES AZIERTA, S.L.»-ის -დირექტორმა მანუელ ფერნანდეს მარტინესმა შევადგინეთ აღნიშნული მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ კომპანია «ACCIONES EN PUBLICIDAD Y MONTAJES AZIERTA, S.L.»-მა შეასრულა 2014 წლის 25 აპრილის №108 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულება. აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტი უზრუნველყო საგამოფენო ფართით, სტენდის მშენებლობით და სტენდის აღჭურვიტ, საერთაშორისო ტურისტულ გამოფენაში „IMEX 2014“, რომელიც ჩატარდა გერმანიის ფედერაციული რესპუბლიკის ქალაქ ფრანკფურტში, 2014 წლის 20-22 მაისს. განუღებელი მომსახურების ღირებულებამ შეადგინა 1500 (ათასხუთასი) ევრო.

ჩაიბარა:

ჩააბარა:

დემურ ღიასამიძე

მანუელ ფერნანდეს მარტინეს

თამარ მგელაძე

თარგმანი სწორია დედანთან

მარკეტინგის და რეკლამის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი

თამარ მგელაძე



A sub departmental establishment of the government of

Autonomous Republic of Ajara

Department of tourism and resorts

Act of delivery and Acceptance

Batumi

May ²² 2014

We, on one hand, the chairman of the department of tourism and resorts of Ajara A. R. -Demur Diasamidze, the main specialist of the marketing and advertising division – Tamar Mgeladze and on the other hand director of the company «ACCIONES EN PUBLICIDAD Y MONTAJES AZIERTA, S.L.» – Manuel Fernandez Martinez have signed the present delivery acceptance act which states that the company ACCIONES EN PUBLICIDAD Y MONTAJES AZIERTA, S.L has fulfilled its obligations regarded by the contract №108 dated with April 25, 2014. The company DESARROLLO DE PROYECTOS Y PUBLICIDAD AVANZA, S.L. provided the department of tourism and resorts of Ajara with exhibition space, construction and equipment of the booth at an international tourism exhibition “IMEX 2014” that took place in Frankfurt, Federal Republic of Germany, between the following dates: May 20-22, 2014. The service cost amounted to 1500 (one thousand five hundred) Euros.

Accepted by:

Delivered by:

Demur Diasamidze

Manuel Fernandez Martinez



Tamar Mgeladze





